活动专属权益-3 折券”，股东可通过点击页面上的“股东回馈专属链接”

以 3 折的优惠券购买链接内的商品。每位股东微信账户仅限购买一次。

2024 年 5 月

20 日

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2024-027

公司于 2024 年 4 月 24 日召开了第三届董事会第七次会议，于 2024 年 5

月 20 日召开了 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于修订〈公司章

程〉的议案》，公司完成了相关工商变更登记及备案手续，并取得了由南

通市行政审批局换发的《营业执照》。

2024 年 5 月 29

日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2024-029

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

  1、报告期内，公司控股子公司四川金佳钲医疗器械有限公司取得国家药品监督管理

局颁发的用于成人脑电信号采集以及麻醉深度指数监测的第三类医疗器械麻醉深度监护仪

的 《中华人民共和国医疗器械注册证》（注册证编号：国械注准 20243070088）。

  2、报告期内，公司设立全资子公司爱朋医疗科技（天津）有限公司，注册资本 100

万元，经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；第二类医疗器械销售；第一类医疗器械销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销

售；软件开发；软件销售；计算机软硬件及辅助设备零售；互联网设备销售；医护人员防

护用品零售；医护人员防护用品批发；日用品销售；网络设备销售；物联网应用服务；计

算机及通讯设备租赁；电子产品销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；信息咨询

服务（不含许可类信息咨询服务）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；专用化学产

品销售（不含危险化学品）；工程和技术研究和试验发展；新型有机活性材料销售；化妆

品批发；化妆品零售；智能无人飞行器销售；货物进出口；技术进出口；宠物食品及用品

江苏爱朋医疗科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 - 53 -

批发；教学专用仪器销售；教学用模型及教具销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）许可项目：第三类医疗器械经营；医疗器械互联网信息服务；

互联网信息服务；食品互联网销售；食品销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

江苏爱朋医疗科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 - 54 -

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,053,063 35.74%   -1,413,975 -1,413,975 43,639,088 34.62%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,053,063 35.74%   -1,413,975 -1,413,975 43,639,088 34.62%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 45,053,063 35.74%   -1,413,975 -1,413,975 43,639,088 34.62%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 80,994,937 64.26%   1,413,975 1,413,975 82,408,912 65.38%

1、人民币普通股 80,994,937 64.26%   1,413,975 1,413,975 82,408,912 65.38%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 126,048,000 100.00%   0 0 126,048,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

 2024 年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司根据公司董监高人员 2023 年

末所持公司股份数量按 75%比例进行高管限售股锁定，其中 2,104,771 股有限售条件股份

调整至无限售股份。

 2024 年 2 月 6 日，公司董事、总经理张智慧先生，公司董事会秘书、副总经理缪飞先

生，公司财务总监、副总经理袁栋麒先生，副总经理应海锋先生、李庆先生、朱红毅先生，

基于对公司未来发展前景的信心、对公司价值的认可，同时为了积极维护公司股价稳定，

计划自 2024 年 2 月 6 日起 6 个月内通过集中竞价、大宗交易或法律法规允许的其他方式增

持公司股份，增持股份资金总额不低于人民币 540 万元（含）。截至报告期末，张智慧先

江苏爱朋医疗科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 - 55 -

生通过集中竞价交易方式累计增持公司股份 207,500 股；缪飞先生通过集中竞价交易方式

累计增持公司股份 71,800 股；袁栋麒先生通过集中竞价交易方式累计增持公司股份 56,000

股；应海锋先生通过集中竞价交易方式累计增持公司股份 86,600 股；李庆先生通过集中竞

价交易方式累计增持公司股份 301,200 股，以上人员共计增持 723,100 股。基于董事、高

管身份，以上人员增持股份的 75%即 542,325 股进行高管限售锁定。